ai sensi delle norme di legge e di regolamento vigenti in materia di contabilith generale dello Stato, avvalendosi delle deroghe di cui 

al citato art. 10 del decreto legge 24 giugno 2014, n, 91 convertito dalla legge 11 agosto 2014 n. 116, 

Articolo [ 

Articolo 2 

DECRETA 

il finanziamento, I'impegno e il pagamento dell’importo di € 245,00 (duecentoquarantacinque/00) a titolo di 
spese di registrazione dell’Addendum di subentro al Contratto Rep. n. 825/2022 del 20/09/2022 relativo 

all’intervento CT_25808 SCORDIA “Interventi di mitigazione del rischio idrogeologico all’intemo del 
centro urbano di Scordia — Quartiere Cittadino” - Codice ReNDiS 19IRD91/G1 - CUF J44H20001570001 —